
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор:  Сашо Арсов 

Датум: 26.01.2022     Час: 11.30                                                                   колоквиум                        

 

Група    1    Microsoft Teams code: s4a58k4                

    

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.         56843         

2.         60692         

3.         60829         

4.         61103         

5.         61106         

6.         61243         

7.         61357         

8.         61603         

9.         61690         

10.     61740         

11.     61741         

12.     61744         

13.     61763         

14.     61764         

15.     61765         

16.     61766         

17.     61769         

18.     61770         

19.     61774         

20.     61777         

 

 

 



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор:  Сашо Арсов 

Датум: 26.01.2022     Час: 11.30                                                                   колоквиум                        

 

Група    2    Microsoft Teams code: h2ka6yp      

   

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

21.     61778         

22.     61782         

23.     61785         

24.     61787         

25.     61789         

26.     61791         

27.     61794         

28.     61795         

29.     61797         

30.     61798         

31.     61800         

32.     61801         

33.     61802         

34.     61803         

35.     61804         

36.     61805         

37.     61814         

38.     61815         

39.     61818         

40.     61822         

 

 



 

 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор:  Сашо Арсов 

Датум: 26.01.2022     Час: 11.30                                                                   колоквиум                        

 

Група    3     Microsoft Teams code: zdnu3wn      

   

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

41.     61825         

42.     61828         

43.     61836         

44.     61840         

45.     61845         

46.     62168         

47.     62202         

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 

 

 


